
GRILLE DES PROGRAMMES

2019-2020

Lundi

MARDI

JEUDI

MERCREDI

VENDREDI SAMEDI

DIMANCHE

Dig, Dig, Diggerz
Férarock [Rediff]

Des Mots des Sons Sans Cible
Actu en tous genres
(Et une fois par mois la conférence
philo d'Aussitôt Dit)

Joie, rage et courage
Culture des luttes -4e du mois

Les Rendez-vous Inouïe
Musiques émergentes – 1er du mois

Power Pop Pills
Tout est dans le titre

Des Mots des Sons [Rediff]

Rock n' Radio
Découverte de groupes régionaux

Divinéo
Rock Progressif >23.30

Des Mots des Sons Sans Cible
[Rediff]

Des Mots des Sons Sans Cible

Le Retour de la Guinguette
Chanson's not dead

Des Mots des Sons Sans Cible
[Rediff]

Pata Negra
Musiques hispaniques

La France Pue
Punk-Rock
une fois tous les 15 jours

Des Mots des Sons Sans Cible
[Rediff]

Beaulieu School
1er du mois

Plus fort, j'entends rien !
Actu tous-terrains

Beaulieu School
1er du mois

LES MENSUELLES DU MERCREDI

1 Le Bandit Rôde
Musiques Extra-terrestres

2 Be Soul
Soul&Funk by Larsen Records

3 Question de choix
Explorations sociales thématiques

4 Lengas Rebellas
Langues en lutte avec le sourire

Plus fort, j'entends rien ! [Rediff]

Dans ta Bouche
Saleté de rock

Boogie
Blues dans tous ses états

Plus fort, j'entends rien ! [Rediff]

Des mots / Gremmos
Mémoire ouvrière, 3e du mois

Listen in Bed
Intimités musicales

Des mots des sons [Rediff]

Ghetto Vibes
L'univers du Reggae

Qui ou Quoi Actu Bouquins ou
Radio Gaga Rock local & more

Comme à la Radio Dio
Expérimentation live, 1 semaine/2

Des Mots des Sons Sans Cible [Rediff]

Dig, Dig, Diggerz Férarock

Charb' on Air Bass Music Crew

Dig, Dig, Diggerz Férarock Rediff

Pop Dreams PowerPopRock

Overdrive Hard Rock & Heavy

La Voix de l'Afrique RDC
Culuture et actu des Grands Lacs

Cultures sans Frontière
Culture berbère

Espace Souvenir
Musiques portugaises

Inasliyen
Maghreb Autochtones

LES MENSUELLES DU
DIMANCHE

1 Coeur Noir Tripalium
Actu politique par la CNT

2 Autoradiodio
Thème ou thème pas

3 Les Sons du Cartel
Caution artistique

4 Hétéroland
Féminismes

8h

12h

13h

17H

18H

19H

22H

20H30

8H

12H

18H

19H

20H

21H

8h

12h

18h

19h

20h

21h

22h

8H

10h

19h

14h

16h

8H

12h

17h

19h

20h

21h

8H

9H

12H

16H

19H

20H

17H

21H




